PAGE
2

Образец запроса о деятельности
Главы Кировградского городского округа-
Председателя Думы Кировградского городского округа

Главе  Кировградского городского округа

А.А. Оськину

от Ивановой Анны Николаевны

Адрес: 624140, г. Кировград,

ул. Свердлова, д. 1, кв 1.

Телефон:

ЗАПРОС

Прошу предоставить следующую информацию о деятельности Главы Кировградского городского округа - председателя Думы Кировградского городского округа .*

Личная подпись,

Дата

*Примечание.

В соответствии со статей 1 Положения об обеспечении доступа к информации о деятельности Думы Кировградского городского округа, утвержденного решением Думы Кировградского городского округа от 24.11.2010 г. № 425, под информацией о деятельности Думы Кировградского городского округа понимается информация (в том числе документированная), созданная в пределах своих полномочий Думой Кировградского городского округа, организационно-информационным отделом аппарата Думы городского округа, Счетной палатой  Думы Кировградского городского округа, либо поступившая в указанные органы. К информации о деятельности Думы городского округа относятся также муниципальные правовые акты, устанавливающие структуру, полномочия, порядок формирования и деятельности Думы Кировградского городского округа, иная информация, касающаяся ее деятельности.